
Nr sprawy: IDG.271.2.2020 
Zarszyn, dnia 30.03.2020 r. 

 
 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z póź.zm.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert                          

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „Budowa oświetlenia ulicznego 

w miejscowości Pielnia” 

 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 30.03.2020 r. o godz. 12:15 ,  

w: Domu Ludowym w Zarszynie, ul. Szkolna 1, 38-530 Zarszyn 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, w wysokości 167.000,00 zł brutto. 
 
 
Poniżej przedstawiamy tabelę zawierającą wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, z podaniem 
ceny, terminu wykonania zamówienia i okresu gwarancji: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto 

[w PLN] 
Okres gwarancji Termin wykonania 

1 
Elektro S.C. Marcin Mróz Łukasz Sokołowski, 
Sanok 

139740,89 36 miesięcy 
3 miesiące od 

podpisania umowy 

2 
Firma Usługowa El-Mag Magdalena Mysona, 
Czarna 

159643,61 60 miesięcy 
3 miesiące od 

podpisania umowy 

3 
ELRES Sp. z o.o. 
ul. Boya Żeleńskiego 4, 35-105 Rzeszów 

108976,22 60 miesięcy 
3 miesiące od 

podpisania umowy 

4 
F.H.U. ALMAX Aneta Liwosz, 
Świerzowa Polska 

146700,00 60 miesięcy 
3 miesiące od 

podpisania umowy 

5 
Usługi Elektryczne El-Control Damian Bielec, 
Dynów 

128000,00 60 miesięcy 
3 miesiące od 

podpisania umowy 

6 
F.H.U. El-Dan Damian Myćka, 
Strachocina 

153609,07 60 miesięcy 
3 miesiące od 

podpisania umowy 

7 
Firma Usługowo Handlowa El-Krom K. Karamon, 
Potok 

120541,94 60 miesięcy 
3 miesiące od 

podpisania umowy 

8 
Firma Elektryczna i Teletechniczna Kamil Jasiński, 
Przydonica 

155529,74 60 miesięcy 
3 miesiące od 

podpisania umowy 

9 
Instal-Projekt Krzysztof Uliasz, 
Cergowa 

105741,92 60 miesięcy 
3 miesiące od 

podpisania umowy 

10 
Przedsiębiorstwo Usługowe Stan-Rex Renata 
Chmura, Sosnowiec 

145768,01 60 miesięcy 
3 miesiące od 

podpisania umowy 

 
 
 
  
W imieniu Zamawiającego: 
Magdalena Gajewska – Wójt Gminy Zarszyn 
(pieczęć i podpis na oryginale) 

 

  

 

 
sporządził: Józef Konieczny 

dnia: 30.03.2020 r. 


